第 1 页 共 1 页

广 东 省 深 圳 市 龙 岗 区 人 民 法 院

房 产 市 价 查 询 结 果 通 知 书

（2020）粤 0307执 1370号

林桂忠、郑铮涵：

本院在执行申请执行人林桂忠与被执行人林卓茂、郑铮

涵、林锡春、黄少中、深圳市雅歌投资有限公司、深圳市博

汇实业有限公司、深圳市博汇集团有限公司、深圳市博汇房

地产开发有限公司借款合同纠纷一案过程中，已作出（2020）

粤 0307执 1370号之一执行裁定书，依法裁定拍卖、变卖被

执行人郑铮涵名下位于深圳市龙岗区布心二线关外淘金山

湖景花园一期 3 号楼 2104[不动产证号：粤（2016）深圳市

不动产权第 0023305 号]的房产。

因在指定议价期限内双方当事人议价不能或不成，本院

将采取定向询价的方式确定上述财产处置参考价。本院经于

2020 年 7 月 2 日向 深圳 市不 动产 评估 中心 网站

（http://www.szpgzx.com/pgjcx/cx.html）的“房产评估

价格查询系统”查询，上述房产的市场单价为人民币 50866

元/㎡，市场总价为人民币 7540884.5 元。本院在拍卖上述

财产时将以上述价格作为司法网络拍卖的起拍价。

特此通知

二〇二〇年七月二日

联系人：何宗儒、郭培华；

联系电话：0755-84860785、28923113

联系地址：深圳市龙岗区中心城德政路 8号龙岗法院执行局 A308

邮编：518172

		2020-07-02T15:40:08+0800